





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vyškov
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Náchod
	Jihlava
	Děčín
	Turnov
	Rychnov nad Kněžnou
	Žďár nad Sázavou
	Jablonec nad Nisou
	Otrokovice




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Příbram
	Jedovnice
	Ostrava
	Kolín
	Horní Počernice, Praha
	Olomouc
	Mikulov, okres Břeclav
	Brno
	Ústí nad Orlicí




    Top profese

    	Podlahář / Podlahářka
	Korektor / Korektorka
	Mechanik / Mechanička
	Auditor / auditorka IT
	Grafik / Grafička
	Nákupčí
	Reklamní specialista / specialistka
	Vodohospodář / Vodohospodářka
	Hutní technik / technička
	Modelář / Modelářka




    Top společnosti

    	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náhrada
	státní svátek
	Prácezarohem.cz
	návod
	proplácení
	pojištění odpovědnosti
	karta zaměstnance
	vzor životopisu
	náklady
	bezpečnost práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kadeřnice/kadeřník
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Координатор с български език – заплата 25 000 Kč
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Trutnov)
	Řidič nákladních vozidel, autojeřábník
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Strojník na pásová rypadla a čelní nakladač
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Sanitáři




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	JEŠTĚRKÁŘ (20 - 25.000 Kč)
	Operátor ve výrobě Kunovice
	Elektro konstruktér - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Vyškov (2427)
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Odborný/vrchní referent/referentka v oddělení dokumentace katastru nemovitostí Katastrálního pracoviště Litoměřice
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester)
	Recepční/Office Manager
	Skladník manipulant VZV - Pardubice - 170,- Kč
	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Bankéř/ka klientské péče - Poděbrady
	Prodavač/ka - OC FUTURUM KOLÍN
	Příslušník Vězeňské služby ČR
	Sanitář - ranní směny




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















